大阪日豪協会
　　　会長　富田　一弥

拝啓  清秋の候皆々様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
本協会運営につきましては常々格別のご支援・ご配慮を賜わり深く感謝申し上げます。
今年も、恒例の「大阪日豪協会クリスマスパーティー」を、これまで通り関西日豪協会様のご協賛を
得て下記のとおり開催致します。
今年は創立３０周年記念につき、オーストラリア総領事による「万博オーストラリアパビリオンのご紹介」
講演も予定しております。
ご多忙とは存じますが、ご家庭、ご友人をお誘いの上、是非ともご参加くださいますようお願い申し上げ
ます。

　　　　敬具

日　　　　時：　　　２０２４年１２月１１日(水)　　 ①講演会   　 午後５：３０～６：００
②パーティー　午後６：３０～８：３０（受付午後６：００～）

会　　　　場　　 リーガロイヤルホテル大阪 〒530-0005　大阪市北区中之島5丁目3番68号
TEL　06-6448-2874

①講演会    ：２階　松の間
②パーティー：２階　ペリドットの間

プログラム　　　 ①講演会  　：　マーガレット・ボーエン総領事による講演
　　　　「オーストラリアパビリオン（テーマ：太陽の大地へ）のご紹介」

②パーティー：・マイケル・ジャクトンによるダンス＆パフォーマンス
　　　　　　　　　・企業協賛による景品抽選会

会　　費 会員 １１，０００円
※講演会は無料です。 ビジター １２，０００円

留学生・大学生 ５，０００円
５，０００円

小学生 ３，０００円
無料

申込締切日　　　１２月２日 (月)

お申込方法　　　下記参加申込書にご記入の上、事務局宛FAX/メール/郵便でご送付下さい。

　　　　　　　　　　 郵送の場合、当日消印有効とさせていただきます。

 メールアドレス: nichigo@herb.ocn.ne.jp　FAX 06-6205-6618

お支払方法 当日の混乱を避ける為、12月1日(金)迄にご入金下さい。

　　　　　　　　　　 振込先銀行 三菱UFJ銀行　梅田支店　　普通№５９７３１３４

大阪日豪協会 (手数料は各自ご負担下さい。)

大阪日豪協会行き

お名前： 　※法人会員は、法人名をご記入下さい。

ﾛｰﾏ字： 区分:

ご住所: TEL:

□会員/□ビジター/
□学生

FAX：06-6205-6618

「クリスマスパーティ」参加申込書

ご同伴参加者名 ✓印を記入下さい ローマ字(名札用) TEL

2024年 1１月吉日

　大阪日豪協会　創立３０周年
・第32回　クリスマスパーティー

・講演会「オーストラリア総領事による万博のご紹介」　　のご案内

大阪日豪協会主催・関西日豪協会協賛

□会員/□ビジター/
□学生

小学生未満

高校生・中学生

□法人会員/□個人会員/□家族会員/
□ビジター/□留学生･大学生

□会員/□ビジター/
□学生